Департамент ветеринарии
Республики Саха (Якутия)

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
 ВетеринарияҔа департамена

ул. Курашова, 30/1, г. Якутск, Республика Саха (Якутия), 677000; тел./факс: 8(4112) 34-00-71;
e-mail: depvet@sakha.gov.ru,  http://depvet.sakha.gov.ru/

[REGDATESTAMP] г.
№[REGNUMSTAMP]
На №

О направлении памтки

Министру образования

Республики Саха (Якутия)

И.П. Любимовой

Уважаемая Ирина Павловна!

Департамент ветеринарии Республики Саха (Якутия) во исполнение
пункта 3 Протокола планерного совещания Председателя Правительства
Республики Саха (Якутия) от 23.05.2022 № Пл-14-П1   направляет памятки для
школьников и студентов о правилах поведения при угрозе нападения
безнадзорных животных.

Также направляем материалы, подготовленные во исполнение Перечня
поручений Главы Республики Саха (Якутия) от 20.02.2021 № Пр-488-А1, в
целях привлечения внимания населения Республики Саха (Якутия) к вопросам
ответственного отношения животным, в том числе проблемам животных без
владельцев, Территориальными подразделениями Департамента ветеринарии
Республики Саха (Якутия) для проведения классных часов в
общеобразовательных учреждениях на тему: «Домашние животные и
ответственное обращение с ними».

С уважением,

В.Д. Ноттосова
8 (4112) 508765, IP 6-26-10

Руководитель Департамента
ветеринарии РС(Я)

[SIGNERSTAMP1]

П.Л. Петров

⌐
¬